
Pachet materiale

I.D.: 73440635

Data publicarii	23.09.22	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 471,00 RON - 471,00 RON

Descriere: 1. HARTIE COPIATOR A4 TOP 10.000 x 23.5290 = 235.29 / 2. DOSAR PVC BUC 100.000 x 0.9000 = 90.00 / 3. PIX CU MECANISM SCHNEIDER BUC 15.000 x 1.6807 = 25.21 / 4. PIX CU SOFT GRIP BUC 5.000 x 1.6800 = 8.40 / 5. MARKER TABLA MAGNETICA BUC 10.000 x 4.0000 = 40.00 / 6. NOTITE ADEZIVE BUC 12.000 x 1.2000 = 14.40 / 7. CAPSE 24/6 1000 BUC./CUTIE CUTIE 20.000 x 1.9000 = 38.00 / 8. PIX PILOT CU RADIERA BUC 2.000 x 9.8500 = 19.70 .
